
U C H W A Ł A Nr XV/110/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 października 2011r. 
 

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Mi ędzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz § 82 ust. 1 i 2 pkt 

2 i § 83 ust. 1 Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski, zatwierdzonego uchwałą  

Nr XXIV/200/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008r.  

Nr 102, poz. 2599) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze złożoną rezygnacją z udziału w pracach Komisji 

Rewizyjnej radnego Zbigniewa Bernata, będącego członkiem Komisji 

Rewizyjnej w uchwale Nr I/3/11 z dnia 02.12.2010r. w sprawie powołania 

komisji stałych Rady Miasta Miedzyrzec Podlaski dokonuje się zmiany w § 1 

ust. 4 pkt 3 poprzez wykreślenie zapisu o treści „Zbigniew Bernat” i wpisanie  

w to miejsce zapisu o treści „Waldemar Paluszkiewicz”. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


